
   
 

 

 
 
 
 
 

  
  

Warszawa, dnia 8.11.2023 r.  
GUS-DB04.271.38.2018.17 

Modyfikacja i wyjaśnienia do Zapytania ofertowego  

Znak sprawy: 86/DB/2023 

Przedmiot zamówienia publicznego: Najem długoterminowy samochodu osobowego dla Głównego Urzędu 
Statystycznego na okres 24 miesięcy. 
 
Zamawiający dokonał modyfikacji terminu składania ofert, określając go na dzień 15 listopada 2023 r. do godziny 
10:00. 
 
Pytanie 2: 
Czy w Załączniku nr 2 Specyfikacja Techniczna Pojazdu pkt. 15 Zamawiający dopuści zapis "podgrzewane fotele 
przednie" zamiast "podgrzewane fotele przednie i tylne"? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego w zakresie pkt 15 i dopuszcza złożenie 
oferty na wynajem samochodu wyposażonego wyłącznie w podgrzewane fotele przednie. 

WYPOSAŻENIE Z ZAKRESU KOMFORTU 

15 Podgrzewane fotele przednie   

 
Pytanie 3: 
Czy w Załączniku nr 2 Specyfikacja Techniczna Pojazdu pkt. 3 Zamawiający dopuści zapis "Minimum 6 poduszek 
powietrznych (dwie czołowe przednie, dwie boczne przednie i kurtyny powietrzne dla dwóch rzędów siedzeń) 
zamiast "Minimum 8 poduszek powietrznych (dwie czołowe przednie, dwie boczne przednie, dwie boczne tylne i 
kurtyny powietrzne dla dwóch rzędów siedzeń)"? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego w zakresie pkt 3 i dopuszcza złożenie 
oferty na wynajem samochodu wyposażonego w 6 poduszek powietrznych (dwie czołowe przednie, dwie boczne 
przednie i kurtyny powietrzne dla dwóch rzędów siedzeń). 

WYPOSAŻENIE Z ZAKRESU BIEZPIECZEŃSTWA 
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Minimum 6 poduszek powietrznych (dwie 
czołowe przednie, dwie boczne przednie i 
kurtyny powietrzne dla dwóch rzędów 
siedzeń) 

 

 
Załączniki do Modyfikacji i wyjaśnień: 

1) Zapytanie ofertowe zmienione w dniu 8-11-2023 r., 
2) Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego zmieniony w dniu 8-11-2023 r. 

 
Katarzyna Garnys 
Zastępca Dyrektora 

Departamentu Administracyjno-Budżetowego GUS 
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